
Projektet ICM Erasmus+ 

 

ICM Erasmus+ 

Në kuadër të Erasmus +, ICM, UKZ ka nënshkruar dhe ka fituar 1 projekt në vitin 2019 mbi 

shkëmbimin e stafit dhe studenteve me Universitetin Celal Bayar në Manisa, Turqi. 

 

ICM Erasmus+ 

Në kuadër të Erasmus +, ICM, UKZ ka nënshkruar dhe ka fituar 1 projekt në vitin 2020 mbi 

shkëmbimin e stafit dhe studenteve me Universitetin Celal Bayar në Manisa, Turqi. 

 

ICM Erasmus+ 

Në kuadër të Erasmus +, ICM, UKZ ka nënshkruar dhe ka fituar 1 projekt në vitin 2020 mbi 

shkëmbimin e stafit dhe studenteve me Universitetin Nova Lisboa në Lisbonë, Portugali. 

 

UKZ ka nënshkruar marrëveshje mobiliteti edhe me Universitetin Angel Kancev në Bullgari 

dhe Alma Mater Europeae, Maribor, Slloveni.  

UKZ gjithashtu ka dërguar kërkesa për marrëveshje ICM me 50 Universitete nga vendet e 

programit të Erasmus+, me të cilat kemi qenë partnerë nëpër projekte të ndryshme 

ndërkombëtare si Erasmus+ CBHE, apo edhe nga kontaktet që personeli i UKZ-së ka krijuar 

nëpërmjet forumeve të ndryshme ndërkombëtare, konferencave si dhe punëtorive të ndryshme 

ndërkombëtare. 

 

 


